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FLOTT OG VELLYKKET  FRÆNABUBASAR.
Tekst og foto  Jan Inge Nasvik

Driftsstyret for Frænabu sammen med Reidun, hadde 
gjort et svært godt forarbeide, og de forskjellige basa-
roppgavene var fordelt på  mange frivillige. Gevinster 
til åresalg og basarbord var også samlet inn. Været 
var bra med fin temperatur ved  starten av basaren, 
men som gikk over til yr i luften mot kvelden.

Vi startet med Familiesamling kl 15, der Torgeir 
Frøsøye holdt andakt  med utgangspunkt i en duk-
kefortelling av forfatteren  Max Lucado. Den handlet 
om at vi har en far i himmelen som har skapt oss, 
og som kan hjelpe oss å bli fri de «flekkene» vi har 
fått på oss i livet, bare vi kommer til han.  Julsundet 
Ungdomskor var også med under familiesamlingen, 
og sang 6 – 8 sanger. De sang virkelig flott og høstet 
stor applaus. Elisabet Harnes ledet samlingen på en 
god måte. Under familiesamlingen hadde vi nesten 
fullt hus, men folk kom og gikk, og under trekningen 
var det bare halvfull sal. 
Det var imidlertid stor omsetning både på basarbor-

det og barnebordet, og tombolaen. Likeså virket det 
som folk var sultne, for matsalen var i bruk hele tiden.
Helge Eriksen med sine hjelpesmenn tok som vanlig 
hånd om åresalget, og der gikk salget strykende.
Når Helge får «varmet seg opp», er han nesten ikke 
å stoppe.
Kl 19.00 var det kveldsamling der Jan Inge Nasvik 
holdt andakt,og da vi ikke hadde sangkrefter  utenfra, 
sang vi desto mere selv.  
Etter enda en runde med åresalg, gikk  vi til trek-
ning av basarbordet, og som det av og til skjer, var 
det enkelte  personer som vant gang etter gang. Dette 
skapte stor munterhet i salen .
Det ble et godt økonomisk resultat med totalt  kr 
58.147,--. Takk til alle som var med og gjorde basaren 
så vellykket.
Det kan også nevnes at båten til det store båtlotteriet 
for Frænabu var fraktet til leirstedet denne ettermid-
dagen,  og salget av lodder ble  startet. -  Ta vel imot 
dette lotteriet når de kommer på din hjemplass.
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Vegen framover – eit 
viktig krinsmøte
Eg gler meg til Krinsmøtet på Molde 
Folkehøgskole første helga i juni og 
er trygg på at det vert ei helg til opp-
muntring og inspirasjon for små og 
store. 

Programmet er lagt opp slik at alle aldersgrupper skal 
kjenne seg heime og oppleve noko som passar for 
dei. Sjølv om vi i år ikkje har tilreisande songarar, har vi 
mange gode lokale krefter som skal delta. Vi gler oss 
også til å få besøk av rektor ved bibelskulen vår, Roald 
Kvam som hovudtalar.

Forhandlingsmøtet vert dette året noko annleis enn det 
som har vore vanleg. Med bakgrunn i den store spør-
jeundersøkinga om bedehuset og indremisjonen (boka 
”Motstrømsfolket”) har krinsstyret lage eit samtaleop-
plegg. Vi kjem til å dele inn i grupper som naturleg høyr-
er saman geografisk. Kvar gruppe vil ha ein gruppeleiar 
og skal drøfte konkrete utfordringar for indremisjonsar-
beidet i sitt område.

I denne samtalen vil vi også invitere dei som måtte være 
på forhandlingsmøtet utan å være utsendingar. Det er 
viktig for oss å få fram så mange tankar som mogleg, og 
vi trur at samtale i grupper vil gjera dette betre enn ein 
tradisjonell plenumssamtale om arbeidet i krinsen.

Skal arbeidet i indremisjonen og på bedehuset ha ein 
framtid, må vi tilpasse oss dei endringar som skjer i sam-
funnet kring oss. Berre då kan vi formidle den uforander-
lege bodskapen om Jesus Kristus. 

Stadig trongare økonomi gjer at vi ikkje kan sende ut så 
mange forkynnarar som det vi tidlegare har gjort. Kva 
fylgjer skal dette få for arbeidet på ditt bedehus?

Når 82 % (!) av folket i Møre og Romsdal opplever at dei 
kristne dei kjenner ikkje snakkar om trua si – kva fylgjer 
må dette få for forkynninga og samlingane på bedehu-
set? Kva er gale når møta på bedehuset ikkje utrustar oss 
til å vere kvardagsvitne om Jesus?

Dette er spørsmål krinsstyret meiner det er heilt 
naudsynt å samtala om. 

Eg vonar du kjem på krinsmøtet og sett av heile helga 
saman med oss. Eg vonar også mange vil engasjere seg i 
samtalen om ettermiddagen laurdag 2. juni.

Velkomen til krinsmøte – velkomen til Molde Folkehøg-
skule!

Arild Ove Halås
krinsleiar Nordmøre og Romsdal Indremisjon
ao.halaas@imf.no

Midtsommerfest på Visthus
Søndag 17. juni
kl. 1100  Gudstjeneste i Vistdal kirke 
Kl 1100   Barnefest på Visthus
kl. 1300  Salg av rømmegrøt og 	
spekemat – kaffe
Leker og aktiviteter for små og store
kl. 1430  Familiesamling
Vi vil ha hoppeslott m.m. til  
barna.	     

Trekning av leirlotteriet.

St. Hans på Frænabu
Lørdag 23. juni kl. 1800
Salg av rømmegrøt, grilling,  
samlingsstund med andakt,
Åresalg, leker, hesteskokasting,  
fotballkamp, 
og aktiviteter for små og store.
Hjertelig velkommen!

55 + på Visthus
8. - 12. august
Ole Abel Sveen taler og synger
Blåtur, hageselskap, bibeltimer m.m.
Påmelding og program til kretskon-
toret

Visthus-dagen
Søndag 12. august 
kl. 1100 Formiddagsmøte
kl. 1300 Salg av middag
kl. 1430 Avsluttningsmøte

Ole Abel Sveen taler og synger
Solemdal Misjonskor deltar.
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Krinsleiaren melder
Til minne: 
Leif Reitan (Molde) og Gunnvor 
Finset (Aure) har gått bort 
siden forrige nummer av 
Indremisjonsnytt kom ut. Vi 
lyser fred over deres minne.

Tusenkronersrullingen til 
Frænabu:
Vi minner enda en gang om 
innsamlingen til den nye 
soveromsfløya på Frænabu. Gi 
en tusenlapp – og hvis du vil 
kan du utfordre to andre til å 

gjøre det samme. Vi trenger 
et ekstra løft nå i innspurten. 
Fremmøtet på dugnad har vært 
langt lavere enn vi hadde håpet 
på, derfor har vi måtte leie mer 
arbeidskraft enn planlagt. Så 
nå oppfordrer jeg alle som ikke 
har gitt tidligere om å bli med i 
innspurten.

Den nye soveromsfløya – snart 
ferdig:
Går alt etter planen er nybygget 
på Frænabu ferdig før neste 

nummer av Indremisjonsnytt 
kommer ut. Det blir dugnad 
annenhver helg og hver mandag 
fremover for å få alt klart. Du 
kan se bilder av byggeprosessen 
på www.nri-imf.no

Ny hjemmeside for Frænabu:
www.frænabu.no er adressen 
til vår splitter nye hjemmeside 
for Frænabu. Her finner du alt 
du trenger å vite om leirstedet, 
utleie o.s.v. Målet er at vi skal 
få ny side også til Visthus, men 

vi har få ressurser på kontoret 
så det vil ta litt tid. Men du kan 
likevel taste www.visthus.no og 
se hvor du havner på nettet.

Nye personer i ulike styrer:
Oddbjørn Tislavold har gått inn 
i driftsstyret for Frænabu etter 
Asbjørn Eriksen. Jofrid Karin 
Aas og Arild Ove Halås har 
gått inn i styret for Romsdal 
Ungdomsskole etter Kåre 
Eikrem og Gunnar Holth. 

BYMISJONÆR  TIL KRISTIANSUND  INDREMISJON
Tekst:   Forsamlingsleder  Jan Inge Nasvik   - Bilde  KIM

Bill. Mrk.:  ELDRE SØKER  
YNGRE KYRKELYDS- 
PLANTARAR.
Slik var overskriften i en artikkel i 
avisen Dagen lørdag 5.mai. Denne 
artikkelen kom i stand etter et le-
serinnlegg av kretsleder Arild Ove 
Halås. Jeg  ønsker å gjengi en del 
av denne artikkelen som gjelder 
Kristiansund. Les ellers mer  om 
saken på nettsiden  www.nri-imf.
no

Kristiansund Indremisjon sliter 
med høg gjennomsnittsalder på 

møtene og greier ikke å rekrut-
tere yngre medlemmer. Fra Sogn 
og Fjordane og nordover i landet 
trengs unge kristne som kan plan-
te forsamlinger både i by og bygd.

Vi er på jakt etter en ungdom eller 
yngre familie som kan bygge opp 
igjen en ung indremisjonsforsam-
ling i Kristiansund. Forsamlingen 
har i dag 24 medlemmer mellom 
64 og 100 år,og vi har fått kun ett 
medlem som er 36, år de siste 10 
årene.
Forsamlingen er villig til å lønne 

en person over lengre tid fremover 
fordi  vi ser behovet for en ny for-
samling for unge. De siste årene 
har vi prøvd å få unge kristne bar-
nefamilier til å flytte til byen.
Det har vært vanskelig,  da det  
ikke har vært så mange som viser 
interesse for det.
Ungdom reiser bort,  -får utdan-
ning og kommer ikke tilbake. Det 
som ligger foran er et formidabelt 
arbeid, fordi en må starte på bun-
nen. Dette er en situasjon v i deler 
med andre misjonsorganisasjoner 
på Nordmøre.

Kristiansund Indremisjon har inn-
sett at det må yngre krefter til for å 
skape et tilbud for de unge famili-
ene i byen. Men vi har ennå ikke 
gitt opp å få tak i yngre krefter. 
Vi ser at om vi ikke ikke gjør noe 
nå, blir det bare færre og færre 
kristne her, og over få år vil det 
tørke inn. Vi vil i første omgang 
vende oss til ImF, bibelskole og 
kretser, og annonsere vårt behov, 
og be om hjelp, og vi er også åpne 
for alle henvendelser.

Sanggruppen fra Frei:  Fra v. Harald Skotheimsvik,  Roger Larsen, Karin Flemsæther, Ester Larsen, Erling Flemsæther og Magnar  Bjerknes
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MOLDEAGENTENE VANT SALOMO-KONKURANSSEN
Laget fra BS-agentene i Molde 
Indremisjon gikk helt til topps 
i finalen i bibel-konkuranssen 
– SALOMO under finalen siste 
helga i april.
Laget fra Molde besto av Jan 
Peter Haugland, Laurits Fonn 
og Ingeborg Elise Græsdal vant 
klassen 5.-7. klasse. De hadde 
hele 59 av 61 mulig oppnåelige 
poeng.
Laget fra Romsdal Ungdomss-
kole for klassen 8.-10. klasse kom 
på tredjeplass i sin konkuransse. 
Finalen ble arrangert på Fjell-ly 
leirsted på Sotra nå i helga.
69 lag fra hele ImF-området var 
påmeldt årets konkurranse, 41 i 
alderen 8.-10. klasse og 28 i 5.-7. 
klasse. De tre beste lagene fra 
hver klasse etter tre innledende 
runder gjennom vinteren, fikk 
plass i finalehelgen.
To lag frå Danielsen ungdoms-
skole Bergen og ett lag frå 
Romsdal Ungdomsskole kjempet 
om seieren i den eldste klassen. 

Laget fra ROMUSK måtte til 
slutt se seg slått av de to lagene 
fra Bergen og ble nr. 3.

I klassen for 5.-7. klasse var det 
Moldeagentene som stakk av 
med seieren. De tok en ledelsen 
allerede i første runde og bare 
økte etter hvert. Til slutt hadde 
laget fra Molde 59 av 61 mulige 
poeng og tok en overlegen seier. 
Laget på andre plass hadde 39,5 
poeng.

– De gjorde en strålende innsats 
alle sammen. Jeg kan ikke annet 
enn å være mektig imponert over 
hvor mye de kan. Det er flott å se 
at det fremdeles er barn og unge 
som leser i Bibelen, sier salomos-
jef Linn Sirevåg.
Finalehelgen ble avviklet på Fjell-
ly leirsted i Midthordland. I til-
legg til selve finalekonkurransen 
inneholdt helgen både bowling, 
badeland og godt fellesskap.

Kretsmøte Nordmøre og Romsdal Indremisjon 
Molde Folkehøgskole 2-3. juni 2012 

FAMILIENS 
   KRETSMØTE

Hovedgjest Bjarte Leithaug

 
LØRDAG:
10.50  Registrering av deltakere til  
 «Barnas årsmøte» (forhåndspåmelding) 
11.15  «Barnas årsmøte» Bjarte Leithaug, Torgeir   
	 og	Audun	m.fl.	
13.00  Pølse og brød 
14.00 - 16.00 «Barnas årsmøte» fortsetter 
21.15  Pizza, andakt m.m. i ungdomsrommet 

SØNDAG
11.00  Vi deltar på «Storsamling» på kretsmøtet 
11.20  «Barnas søndag»  
 sammen med Bjarte Leithaug, Torgeir  
	 og	Audun	m.fl.	
13.30  Middag – Salg av gryterett voksne kr. 100,-   
 barn kr. 50,-
14.30  Generasjonsfest  med besøk av både  
 Bjarte og rektor

VI VIL HA HOPPEBORG,  
SKLIE,  BOMFIGHT

 

Hovedtaler bibelskolerektor Roald Kvam. Hovedgjest «Barnas årsmøte» Bjarte Leithaug

KRETSMØTET  
Molde Folkehøgskole 2.-3. juni 2012. 
NORDMØRE OG ROMSDAL INDREMISJON

Bjarte Leithaug

Tone og Lars Olav Leithaug

NRI Koret

Harald Myklebust

Roald Kvam

LØRDAG:

09.00  Registrering av utsendinger 
10.00 Bibeltime v/ Roald Kvam. Sang av NRI-koret 
10.50  Registrering av utsendinger og deltakere til «Barnas årsmøte» 
11.15  Forhandlingsmøte 
11.15  «Barnas årsmøte» Bjarte Leithaug m.fl. 
13.00  Lunch kr. 170,- 
 Salg av pølse og brød til barna
14.00 - 16.00 Forhandlingsmøtet og «Barnas årsmøte» fortsetter 
16.30  Middag.  Pris kr. 185,-
18.00  Misjonskveld Roald Kvam taler, NRI-koret , Tone og Lars Olav m.fl.
20.30  Grilling på tunet 
21.15  Andakt, pizza m.m. i «ungdomsrommet» 
21.15 - 23.00 «Han er min sang og min glede» 
 Mini-konsert med Harald Myklebust og NRI-koret, Allsangkveld med  
 Inger Lise og Asmund Smenes / Tone og Lars Olav Leithaug

SØNDAG:

10.00  Bønnemøte i peisestua 
11.00  Storsamling 
 Roald Kvam taler. Bjarte Leithaug, NRI-koret og Forsangergruppa
 «Barnas søndag» sammen med Bjarte Leithaug m.fl. 
13.30  Middag kr. 175,-
 mulighet for salg av gryterett kr. 100,-
14.30  Generasjonsfest 
 Bjarte Leithaug med barna, Roald Kvam m.fl.

Overnatting i dobbeltrom/enkeltrom. Mulighet for overnatting fra fredag.  
Påmelding for overnatting til kretskontoret 71252731.  
Enkeltmåltid kjøpes under stevnet.

Ingeborg Elise Græsdal, Jan Peter Haugland og Laurits Fonn.
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folkehøgskole

Folkehøgskolene våre denne gang

HILSEN FRA MOLDE FOLKEHØGSKOLE
Tekst: rektor  Helge Kjøll jr.  -  Bilder Molde Fhsk.

Ny internatet tar form.
Vi gleder oss over at ny inter-
natet nå begynner å ta form. 
I uke 17 kom modulene fra 
Moelven, nå har arbeidet med å 
sette opp takstoler begynt. Det 
blir et kjempefint internat med 
fantastisk flott utsikt mot Mol-
defjorden og Romsdalsalpene. 
Internatet skal stå helt ferdig til 
15.juli. Arbeidet ligger i rute. Vi 
ser fram til å ta det nye interna-
tet i bruk fra skolestart 2012.

Nye møbler i skolens peisestue.
Torsdag 25.april leverte Grande 

Trevare AS nye møbler til sko-
lens peisestue. Vi er kjempefor-
nøyde med de nye møblene. Vi 
gleder oss til å vise de fram for 
misjonsfolket under Kretstårs-
møtet på skolen 2.-3.juni.

Gode elevtall.
Vi opplever på nytt svært god 
søkning til Molde folkehøg-
skole. Per dato har vi tatt imot 
3, av de som har fått tilbud om 
plass har så langt 115 takket ja 
til skoleplass. Vi har med andre 
ord full skole til neste skoleår. 
Vær allerede nå med oss i bønn 

for de nye elvene som skal starte 
opp ved skolen 19.august.

Flott avslutningstur til Hjertøya.
Tirsdag 8.mai var det tid for 
avslutningstur til Hjertøya. Det 
ble en fantastisk dag med godt 
vær, grilling og ulike aktiviteter. 
Flere av elevene prøvde bl.a. 
fiskelykken på Moldefjorden. 
Vi er inne i sluttfasen av et flott 
skoleår og opplever at det nå 
er en litt vemodig stemning på 
skolen. Vi gleder oss over å ha 
fått vandret sammen med en 
så fin og stor elevflokk dette 

skoleåret.  

Sommerdriften 2012.05.09 
Sommerdriften med utleie 
og ulike arrangement starter 
allerede i det elevene forlater 
skoleområdet 12.mai. Vi går en 
hektisk sommer i møte, men er 
glade over at vi har stor utleie-
virksomhet hele sommeren.

BÅTLOTTERIET FOR  FRÆNABU  MISJONSSENTER
Tekst Arild Ove Halås  - Bilde Jan Inge Nasvik

Under årets Frænabu-basar gikk  
startskuddet for tidenes første 
båtlotter – her er en oppdatering.

Så langt har båten besøkt Elnes-
vågen og 3 steder på Averøya. 
Vi har opplevd god respons de 

første to ukene av lotteriet.
Det er flott om du kan tenke 
deg å ha noen loddbøker og 
selge lodd også uten å ha båten 
i nærheten. Det er Roger Andre 
Haugland som er lotterisjef og 
følger opp den praktiske siden.
Båten komplett med henger, 
motor og diverse utstyr har en 
verdi på nærmere 225 000,-. 
Båten er levert av Elvsaas 
Motorcenter i Molde og de har 
sponset oss med ca. 60 000,-.
 
Pris pr. lodd er kr. 25,- og båten 
skal nå fraktes fra sted til sted 
frem til lotteriet skal trekkes 20. 
oktober.
Våre lokale foreninger og andre 
rundt om har blitt utfordret til å 

ta imot båten og selge lodd uten-
for butikken eller andre sentrale 
steder. Slik vil båten besøke de 
fleste stedene i kretsen.
Ønsker du å selge lodd også 
uten å få besøk av båten er 
selvsagt dette viktig. Selger 
vi alle loddene vil Frænabu få 
en netto inntekt på nesten 600 
000,-. Vi er vel litt tvilende til 
om vi makter dette, men vi er 
optimister.
Vi minner også om at Visthus 
Leirsted har et vanlig lotteri 
med basarbøker gående med 
trekning  17.juni.Initiativtaker bak lotteriet:   Kjell Magnar Svendsvik ved siden av båten.



Nordmøre og Romsdal 
Indremisjon (tilsluttet ImF)

Kretssekretær/Daglig leder: Arild Ove Halås
Kontor:	 Frænabu misjonssenter
Adresse:	 6444 FARSTAD
Telefon:	 71 25 27 31
E-post:	 ao.halaas@imf.no
E-post:	 nri@imf.no
Internett	 nri-imf.no eller nri-ung.no
Org.nr.	 970 341 862
Bankgiro:	 8220.02.80179
Formann:	 Johannes Finset

AVDELINGER
Visthus ferie- og leirsted
Husmor:	 May Irene Mittet
Adresse:	 6364 Vistdal
Tlf/fax:	 71 23 51 46  
E-post:	 nri@imf.no

Frænabu Misjonssenter
Daglig leder: Reidun Åndal
Adresse:	 Vassenden, 6444 Farstad
Tlf:	 71 29 31 15
Mobil:	 990 87 893
E-post:	 nri@imf.no

Molde Folkehøyskole
Rektor:	 Helge Kjøll jr.
Adresse:	 Raumav. 2, 6411 Molde
Tlf.:	 71 25 94 70
Fax:	 71 25 94 99
E-post:	 rektor@molde.fhs.no
Internett:	 www.molde.fhs.no

Høgtun Folkehøyskole
Rektor:	 Edgar Fredriksen
Adresse:	 6639 Torvikbukt
Tlf.:	 71 29 13 30
Fax:	 71 29 38 20
E-post:	 Edgar@hogtun.no
Internett:	 www.hogtun.fhs.no

Romsdal Ungdomsskole
Rektor: 	 Øyvind Fonn
Adresse:	 Ingebrigtveien 11  6411 Molde 
Tlf.:	 71 25 72 90
E-post:	 romusk@c2i.net
Internett:	 www.romusk.no

Indremisjonsnytt
Redaktør:	 Jan Inge Nasvik   
Ansv.redaktør: Arild Ove Halås
Sats/paste/repro: Sambåndets redaksjon
Trykk:	 Mediatrykk
Ant. nr. pr. år: 10
Pris:	 kr. 200,- pr. år. (Frivillig kontingent)

Påmelding leir
Tlf.:	 71 25 27 31
E-post:	 nri@imf.no
Internett:	 www.nri-ung.no

BYFORENINGER
Kristiansund Indremisjon
Bysekretær: Jan Inge Nasvik
Adresse:	 Langv. 19, 6509 Kristiansund
Tlf.:	 71 67 10 01
E-post:	 kristiansund@imf.no

Molde Indremisjon
Formann:	 Asbjørn Ørjavik 
Adresse:	 Fannestrandsv. 4, 6415 Molde
Tlf.:	 71 25 28 73
E-post:	 molde@imf.no

6Indremisjonsnytt

Kretsglimt

Langfredagsfest på Rypdal
(Tekst og foto Kåre Sævareid)
Det er lang tradisjon for fest på Rypdal bedehus i 
Tresfjord langfredag, men de siste årene har denne 
blitt flyttet til etter påske. I år var det ca. 25 som 
deltok, og det var sang av Tresfjord Musikklag. Mar-
git Frostad ledet festen slik hun har gjort i mange år. 
Annbjørg Sævareid deltok med sang og diktlesning, 
og Kåre Sævareid talte. Vi avsluttet med god bevert-
ning og utlodning.

MØTE PÅ BETANIA – AUKRA
Onsdag 25.april var det møte i bedehuset. 11 perso-
ner hadde møtt opp, og Jan Inge Nasvik fra krets-
kontoret holdt kveldens tale. En kvartett gledet oss 
med fin sang.
Det var godt å møtes om Guds ord, og det er også 
viktig for vårt kristenliv å oppsøke den kristne 
forsamling. En utenlandsk arbeider fra anlegget 
var møtt opp,og han sa til meg: «Jeg forsto ikke så 
mye av det du sa, men jeg hørte du nevnte navnet 
Jesus.» 

HØGTUN-TUR TIL VISTHUS
Skoleåret var nå straks slutt og tirsdag til torsdag 
8.-10 mai var elevene fra Høgtun på tur til Visthus 
Leirsted. Noen syklet og andre var med minibussen.
Humøret var på topp, men samtidlig preget av at nå 
var avskjedstimen nær.
Været var stort sett bra, med fin temperatur. Matlys-
ten var også god og om kvelden ville ingen legge seg 
før langt over midnatt.

STORFAMILIESAMLING  i  KRISTIANSUND
Søndag 6.mai var siste samling denne våren. 25 
voksne og 6 barn var møtt opp. 
Annbjørg og Kåre Sævareid deltok med andakt, dikt-
lesning og sang. Vi hadde også nattverd. Tilslutt var 
vi samlet i bakre salen til boller, saft og kaffe.
En spesiell takk til familien Sæbø fra Straumsnesset 
som har stått bak opplegget for disse samlingene.

FRÆNABU MED EGEN HJEMMESIDE.
Vi kan nå presentere en splitter ny hjemmeside 
for Frænabu.Logg inn på www.frænabu.no Det er 
Kjetil Fyllingen fra ImF-Ung som har laget siden, og 
våre ansatte har gitt føringer og innspill underveis i 
arbeidet. Tanken er å bruke denne siden mer aktivt i 
markedsføringen m.m. av stedet, men den har ikke 
de samme daglige nyhetene som www.nri-imf.no har.
Så sett deg ned og logg deg inn påden nye siden for 
Frænabu.
Vi har også planlagt å lage en egen hjemmeside for 
Visthus, men vi har en noe begrenset kapasitet på 
kretskontoret for tiden.


